证券代码：601098      证券简称：中南传媒     公告编号：临 2018-016

中南出版传媒集团股份有限公司

2017 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2018年 5月 17日

(二) 股东大会召开的地点：湖南省长沙市开福区营盘东路 38号公司办公楼十

楼会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 64

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 1,370,014,714

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%） 76.2814

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

    本次股东大会由公司董事会召集，董事长龚曙光先生主持，采用现场投票和

网络投票相结合的表决方式。会议召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规

定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事 8 人，出席 6 人，独立董事季水河、贺小刚因公未出席本次会

议；

2、公司在任监事 5 人，出席 5人；

3、董事会秘书高军出席本次股东大会；总经理丁双平，总编辑刘清华，财务总

监王丽波，副总经理陈昕、黄楚芳列席本次股东大会。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：关于公司董事会 2017 年度工作报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 1,365,089,171 99.6404 4,925,543 0.3596 0 0.0000

2、 议案名称：关于公司监事会 2017 年度工作报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例 票数 比例

（%） （%）

A股 1,365,089,171 99.6404 4,925,543 0.3596 0 0.0000

3、 议案名称：关于公司独立董事 2017 年度述职报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 1,365,089,171 99.6404 4,925,543 0.3596 0 0.0000

4、 议案名称：关于公司董事 2017 年度薪酬的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 1,365,251,471 99.6523 4,590,943 0.3351 172,300 0.0126

5、 议案名称：关于公司监事 2017 年度薪酬的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 1,365,089,171 99.6404 4,925,543 0.3596 0 0.0000

6、 议案名称：关于公司 2017 年年度报告及其摘要的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 1,365,089,171 99.6404 4,925,543 0.3596 0 0.0000

7、 议案名称：关于公司 2017 年度利润分配的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类

型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 1,320,669,920 96.3982 4,345,443 0.3171 44,999,351 3.2847

8、 议案名称：关于公司 2017 年度财务决算报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 1,365,089,171 99.6404 4,763,243 0.3476 162,300 0.0120

9、 议案名称：关于续聘瑞华会计师事务所为公司 2018 年度财务与内部控制审

计机构的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 1,364,448,071 99.5936 5,566,643 0.4064 0 0.0000

10、 议案名称：关于与公司控股股东签署《金融服务协议》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例

（%）

A股 173,233,411 83.2327 34,563,223 16.6064 334,600 0.1609

11、 议案名称：关于公司 2017 年度日常性关联交易执行情况与 2018 年度日

常性关联交易预计情况的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例

（%）

A股 181,276,381 87.0971 26,520,253 12.7420 334,600 0.1609

12、 议案名称：关于运用部分超募资金永久补充流动资金的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 1,365,423,771 99.6648 4,590,943 0.3352 0 0.0000

(二) 累积投票议案表决情况

1、 关于选举公司第四届董事会非独立董事的议案

议案序号 议案名称 得票数 得票数占出席

会议有效表决

权的比例（%）

是否当选

13.01 选举龚曙光为

公司第四届董

事会非独立董

事

1,351,404,890 98.6416 是

13.02 选举彭玻为公

司第四届董事

会非独立董事

1,350,317,100 98.5622 是

13.03 选举丁双平为

公司第四届董

事会非独立董

事

1,350,317,100 98.5622 是

13.04 选举高军为公

司第四届董事

会非独立董事

1,350,317,100 98.5622 是

13.05 选举舒斌为公

司第四届董事

会非独立董事

1,350,317,100 98.5622 是

2、 关于选举公司第四届董事会独立董事的议案

议案序号 议案名称 得票数 得票数占出席

会议有效表决

权的比例（%）

是否当选

14.01 选举季水河为

公司第四届董

事会独立董事

1,350,969,774 98.6098 是

14.02 选举陈共荣为

公司第四届董

事会独立董事

1,348,413,919 98.4233 是

14.03 选举贺小刚为

公司第四届董

事会独立董事

1,350,317,100 98.5622 是

3、 关于选举公司第四届监事会非职工监事的议案

议案序号 议案名称 得票数 得票数占出席

会议有效表决

权的比例（%）

是否当选

15.01 选举徐述富为

公司第四届监

事会非职工监

事

1,349,066,593 98.4709 是

15.02 选举刘闳为公

司第四届监事

会非职工监事

1,350,317,100 98.5622 是

15.03 选举张旭东为

公司第四届监

事会非职工监

事

1,348,413,919 98.4233 是

(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

4 关于公司

董事 2017

年度薪酬

的议案

261,462,165 98.2108 4,590,943 1.7244 172,300 0.0648

7 关于公司

2017 年度

利润分配

的议案

216,880,614 81.4650 4,345,443 1.6322 44,999,351 16.9028

9 关于续聘

瑞华会计

师事务所

为 公 司

2018 年度

财务与内

部控制审

计机构的

议案

260,658,765 97.9090 5,566,643 2.0910 0 0.0000

10 关于与公

司控股股

东 签 署

《金融服

173,233,411 83.2327 34,563,223 16.6064 334,600 0.1609

务协议》

的议案

11 关于公司

2017 年度

日常性关

联交易执

行情况与

2018 年度

日常性关

联交易预

计情况的

议案

181,276,381 87.0971 26,520,253 12.7420 334,600 0.1609

12 关于运用

部分超募

资金永久

补充流动

资金的议

案

261,634,465 98.2755 4,590,943 1.7245 0 0.0000

13.01 选举龚曙

光为公司

第四届董

事会非独

立董事

247,615,584 93.0097

13.02 选举彭玻

为公司第

四届董事

会非独立

董事

246,527,794 92.6011

13.03 选举丁双

平为公司

第四届董

事会非独

立董事

246,527,794 92.6011

13.04 选举高军

为公司第

四届董事

会非独立

董事

246,527,794 92.6011

13.05 选举舒斌

为公司第

四届董事

会非独立

董事

246,527,794 92.6011

14.01 选举季水 247,180,468 92.8463

河为公司

第四届董

事会独立

董事

14.02 选举陈共

荣为公司

第四届董

事会独立

董事

244,624,613 91.8862

14.03 选举贺小

刚为公司

第四届董

事会独立

董事

246,527,794 92.6011

15.01 选举徐述

富为公司

第四届监

事会非职

工监事

245,277,287 92.1314

15.02 选举刘闳

为公司第

四届监事

会非职工

监事

246,527,794 92.6011

15.03 选举张旭

东为公司

第四届监

事会非职

工监事

244,624,613 91.8862

(四) 关于议案表决的有关情况说明

    议案 10、议案 11涉及关联交易，关联股东为公司控股股东湖南出版投资控

股集团有限公司及其全资子公司湖南盛力投资有限责任公司，所持表决权股份数

量分别为 1,103,789,306 股、58,094,174 股，上述股东对上述两个议案均回避

表决。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会鉴证的律师事务所：湖南启元律师事务所

律师：刘佩、甘露

2、 律师鉴证结论意见：

    本次股东大会的召集和召开程序、召集人和出席人员的资格、表决程序和表

决结果符合《公司法》、《股东大会规则》及《公司章程》的相关规定，合法、有

效。

四、 备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、 经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

3、 上海证券交易所要求的其他文件。

中南出版传媒集团股份有限公司

 2018年 5月 18日